

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1 d.1	KSNR 1 0104-03	Roboty pomiarowe przy robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym. (obsługa geodezyjna) 0.998	km km	 0.998	
				RAZEM	0.998
2		NAWIERZCHNIA			
2 d.2	KNR AT- 03 0202- 01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno, istniejącej nawierzchni bitumicznej; [998,00 x 5,70] 5688.6	m ² m ²	 5688.600	
				RAZEM	5688.600
3 d.2	KNNR 6 0108-02	Wykonanie wasty wyrównawczej, mieszanką minerano-bitumiczną asfaltową mechaniczne w ilości 100 kg/m ² [998,00 x 5,60 x 0,1] 558.88	t t	 558.880	
				RAZEM	558.880
4 d.2	KNR AT- 03 0202- 01	Mechaniczne oczyszczenie i skropienie emulsją asfaltową na zimno, istniejącej nawierzchni bitumicznej; [998,00 x 5,60] 5588.8	m ² m ²	 5588.800	
				RAZEM	5588.800
5 d.2	KNNR 6 0309-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 3 cm (warstwa ścieralna) [998,00 x 5,50] 5489	m ² m ²	 5489.000	
				RAZEM	5489.000
3		ROBOTY ZIEMNE-POBOCZA			
6 d.3	KNNR 6 0101-02	Korytowanie na średnią gł. 20 cm, [998,00 x 1,00 x 2] 1996	m ² m ²	 1996.000	
				RAZEM	1996.000
7 d.3	KNR 4-01 0108-07 0108-08	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość 5 km grunt kat. IV [1996,00 x 0,20] 399.2	m ³ m ³	 399.200	
				RAZEM	399.200
8 d.3	KNNR 6 1301-05	Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego grubości 10,00 cm wraz z zagęszczeniem [998,00 x 0,75] x2 1497	m ² m ²	 1497.000	
				RAZEM	1497.000
4		ELEMENTY BEZPIECZEŃSTWA RUCHU			
9 d.4	KNR 2-25 0419-05	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych - rozebranie 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
10 d.4	KNR 2-25 0420-03	Znaki drogowe płaskie - rozebranie 3	szt. szt.	 3.000	
				RAZEM	3.000
11 d.4	KNNR 6 0702-04	Wykonanie oznakowania pionowego, E17a/E18a - po 1 szt. 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
12	KNNR 6 d.4 0702-04	Wykonanie oznakowania pionowego, B-33 "40" - 1 szt. 1	szt. szt.	 1.000	
				RAZEM	1.000
13	KNNR 6 d.4 0702-01	Ustawienie słupków do znaków fi 60 - ocynkowane 2	szt. szt.	 2.000	
				RAZEM	2.000
14	KNNR 6 d.4 0705-02; 0705-03;	Wykonanie oznakowania poziomego (linie krawędziowe-przerywane) [(998,00 x 0,12) x 2]/2 =~120 120	m ² m ²	 120.000	
				RAZEM	120.000
5		ROBOTY WYKOŃCZENIOWE			
15	kalk. własna	Zabezpieczenie istniejących punktów poligonowych 4	szt. szt.	 4.000	
				RAZEM	4.000
16	kalk. własna	Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000